
UCHWAŁA NR XXXVII/254/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Trąbinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372 z późn. zm. 1834) oraz art. 13 ust. 2, ust. 2a i art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust.1 
pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada 
Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa w drodze darowizny do gminnego zasobu 
nieruchomości  oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 100/1 o pow. 0,3705 ha położona w Trąbinku, 
wydzielona z działki nr 100 zapisanej w księdze wieczystej nr KW PO1M/00035901/1, prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Śremie stanowiącej drogę z  przeznaczeniem na cele drogowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A0A2C87-EB68-4CFB-996E-9DC8AFF3D6A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


